关于召开 2024—2025 学年高中毕业年级第三次质量预测

暨中招第二次适应性测试考务会安排的通知

各区县（市）教研室，市区各公办、民办高中：

现将高中毕业年级第三次质量预测暨中招第二次适应性测试考务会的

相关事宜通知如下：

一、会议时间

2025 年 4 月 25 日（周五）下午 3:00

二、会议地点

郑州一中 报告厅

三、参加人员

市区各高中学校教学副校长或教务主任；区县（市）教研室主任或副

主任。

四、注意事项

因郑州一中校内正在进行 2025 年郑州市中招体育考试，校内不能停放

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】35 号 签发人：张五敏

车辆。请各单位绿色出行，或将车辆有序停放在郑州一中西门、南门外的

路边停车位上。

2025 年 4 月 23 日

	郑州市基础教育教学研究室文件